
 
 

UCHWAŁA NR XV/184/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3b, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną  opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania od właścicieli 
nieruchomości odpadów komunalnych, sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych oraz tryb i sposób zgłaszania przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbiera się odpady komunalne niesegregowane 
(zmieszane), zbierane selektywnie: papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe,  odpady ulegające biodegradacji i bioodpady z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, odpady ulegające 
biodegradacji i bioodpady właściciele nieruchomości mogą również dostarczyć do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych. 

§ 3. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbiera się następujące odpady 
komunalne zbierane selektywnie: odpady niebezpieczne, przeterminowane leki, chemikalia, odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igły i strzykawki,  zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe, papa odpadowa,  
odpady ulegające biodegradacji, tekstylia i odzież oraz popioły. 

§ 4. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, właściciele nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, odpady komunalne zbierane selektywnie takie jak: meble, odpady 
wielkogabarytowe, sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz tekstylia i odzież mogą przekazać przedsiębiorcy 
odbierającemu odpady komunalne w organizowanych zbiórkach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3283



§ 5. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu miasta Kruszwicy oraz 
z miejscowości Grodztwo: 

1) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło – raz na 60 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych 
w okresie od 1 kwietnia do 30 września: 

a) metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

b) odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

3) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych do 
11 lokali mieszkalnych włącznie: 

a) niesegregowane (zmieszane) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło – raz na 60 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni,  z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych do 
11 lokali mieszkalnych włącznie w okresie od 1 kwietnia do 30 września: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 7 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 7 dni; 

5) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych powyżej 
11 lokali mieszkalnych do 49 lokali mieszkalnych włącznie: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, metale i tworzywa sztuczne  – raz na 14 dni, 

- szkło – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni,  z zastrzeżeniem pkt 6; 

6) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych powyżej 
11 lokali mieszkalnych do 49 lokali mieszkalnych włącznie w okresie od 1 kwietnia do 30 września: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 7 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 7 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 7 dni; 

7) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych powyżej 
49 lokali mieszkalnych: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) raz na 7 dni, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3283



b) selektywnie zbieranych: 

- papier, metale i tworzywa sztuczne – raz na 7 dni, 

- szkło – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 7 dni. 

§ 6. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenów wiejskich: 

1) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło – raz na 90 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych 
w okresie od 1 kwietnia do 30 września selektywnie zbieranych: 

a) papier, szkło – raz na 60 dni, 

b) metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

c) odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

3) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych do 
11 lokali mieszkalnych włącznie: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło – raz na 90 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni, z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych do 
11 lokali mieszkalnych włącznie w okresie od 1 kwietnia do 30 września selektywnie zbieranych: 

a) papier, szkło – raz na 60 dni, 

b) metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

c) odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

5) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych powyżej 
11 lokali mieszkalnych do 49 lokali mieszkalnych włącznie: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier – raz na 30 dni, 

- szkło – raz na 30 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni, z zastrzeżeniem pkt 6; 

6) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych powyżej 
11 lokali mieszkalnych do 49 lokali mieszkalnych włącznie w okresie od 1 kwietnia do 30 września 
selektywnie zbieranych: 

a) metale i tworzywa sztuczne – raz na 7 dni, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3283



b) odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

7) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych powyżej 
49 lokali mieszkalnych: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) raz na 7 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier – raz na 7 dni, 

- szkło – raz na 14 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 7 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni  z zastrzeżeniem pkt 8; 

8) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych powyżej 
49 lokali mieszkalnych w okresie od 1 kwietnia do 30 września odpady ulegające biodegradacji i bioodpady 
– raz na 14 dni. 

§ 7. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenów miejskich i wiejskich: 

1) od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło – raz na 90 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 60 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni; z zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

2) od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe w okresie od 1 marca do 
31 października: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

3) od właścicieli innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w okresie od 
1 marca do 31 października: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni. 

§ 8. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z terenów miejskich i wiejskich: 

1) szkoły, przedszkola, żłobki: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

2) hotele, internaty, pensjonaty, obiekty, w których są świadczone usługi hotelarskie i inne placówki 
całodziennego pobytu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3283



a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

3) przychodnie lekarskie i weterynaryjne oraz gabinety lekarskie i weterynaryjne: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni; 

4) lokale i punkty handlowe określone w § 6 pkt 6-11: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni; 

5) urządzone targowiska: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 7 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

6) zakłady rzemieślnicze, usługowe i produkcyjne: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni; 

7) hurtownie: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni; 

8) instytucje, biura i urzędy: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni; 

9) obiekty kultury w tym: muzea, kina, galerie, biblioteki: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3283



10) obiekty sportowe w tym: hale sportowe, korty tenisowe itp.: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni, 

11) kąpieliska: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 7 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 7 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 7 dni; 

12) rodzinne ogrody działkowe w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 
ogrodach działkowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1073): 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

13) cmentarze: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

14) inne nieruchomości niewymienione w pkt 1-13: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 30 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni. 

§ 9. 1. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych znajduje się w miejscowości Szarlej 
Nr 18 i funkcjonuje w poniedziałki, środy i soboty w godzinach od 700 do 1700. 

2. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmowane są odpady budowlane 
i rozbiórkowe w tym papa odpadowa pochodzące z prowadzenia drobnych prac remontowych na 
nieruchomości, niewymagających pozwolenia na budowę albo zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania 
robót. 

§ 10. 1. Właściciel nieruchomości może zgłaszać przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

2. Zgłoszenia należy dokonać w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy telefonicznie lub w formie pisemnej 
z podaniem: 

1) imienia i nazwiska zgłaszającego; 

2) adresu zamieszkania zgłaszającego; 

3) krótkiego opisu rodzaju nieprawidłowości w świadczeniu usług; 

4) daty wystąpienia nieprawidłowości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3283



§ 11. Traci moc uchwala XIII/156/2019 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  z 2020r. 
poz. 6949). 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3283


	UCHWAŁA NR XV/184/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 5 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3
	lit. b w § 5 pkt 3
	tir. 1 (4) w § 5 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 5 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 5 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 4
	lit. b w § 5 pkt 4
	tir. 1 (7) w § 5 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (8) w § 5 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 5
	lit. b w § 5 pkt 5
	tir. 1 (9) w § 5 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (10) w § 5 pkt 5 lit. b
	tir. 3 (11) w § 5 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 6
	lit. b w § 5 pkt 6
	tir. 1 (12) w § 5 pkt 6 lit. b
	tir. 2 (13) w § 5 pkt 6 lit. b


	pkt 7 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 7
	lit. b w § 5 pkt 7
	tir. 1 (14) w § 5 pkt 7 lit. b
	tir. 2 (15) w § 5 pkt 7 lit. b
	tir. 3 (16) w § 5 pkt 7 lit. b



	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1
	tir. 1 (17) w § 6 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (18) w § 6 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (19) w § 6 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2
	lit. c w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3
	lit. b w § 6 pkt 3
	tir. 1 (20) w § 6 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (21) w § 6 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (22) w § 6 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 6
	lit. b w § 6 pkt 4
	lit. c w § 6 pkt 4

	pkt 5 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 5
	lit. b w § 6 pkt 5
	tir. 1 (23) w § 6 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (24) w § 6 pkt 5 lit. b
	tir. 3 (25) w § 6 pkt 5 lit. b
	tir. 4 (26) w § 6 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 6
	lit. b w § 6 pkt 6

	pkt 7 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 7
	lit. b w § 6 pkt 7
	tir. 1 (27) w § 6 pkt 7 lit. b
	tir. 2 (28) w § 6 pkt 7 lit. b
	tir. 3 (29) w § 6 pkt 7 lit. b
	tir. 4 (30) w § 6 pkt 7 lit. b


	pkt 8 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1
	tir. 1 (31) w § 7 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (32) w § 7 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (33) w § 7 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2
	tir. 1 (34) w § 7 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (35) w § 7 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 3
	lit. b w § 7 pkt 3
	tir. 1 (36) w § 7 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (37) w § 7 pkt 3 lit. b



	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1
	tir. 1 (38) w § 8 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (39) w § 8 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2
	tir. 1 (40) w § 8 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (41) w § 8 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 3
	lit. b w § 8 pkt 3
	tir. 1 (42) w § 8 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (43) w § 8 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 4
	lit. b w § 8 pkt 4
	tir. 1 (44) w § 8 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (45) w § 8 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 5
	lit. b w § 8 pkt 5
	tir. 1 (46) w § 8 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (47) w § 8 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 6
	lit. b w § 8 pkt 6
	tir. 1 (48) w § 8 pkt 6 lit. b
	tir. 2 (49) w § 8 pkt 6 lit. b


	pkt 7 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 7
	lit. b w § 8 pkt 7
	tir. 1 (50) w § 8 pkt 7 lit. b
	tir. 2 (51) w § 8 pkt 7 lit. b


	pkt 8 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 8
	lit. b w § 8 pkt 8
	tir. 1 (52) w § 8 pkt 8 lit. b
	tir. 2 (53) w § 8 pkt 8 lit. b


	pkt 9 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 9
	lit. b w § 8 pkt 9
	tir. 1 (54) w § 8 pkt 9 lit. b
	tir. 2 (55) w § 8 pkt 9 lit. b


	pkt 10 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 10
	lit. b w § 8 pkt 10
	tir. 1 (56) w § 8 pkt 10 lit. b
	tir. 2 (57) w § 8 pkt 10 lit. b


	pkt 11 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 11
	lit. b w § 8 pkt 11
	tir. 1 (58) w § 8 pkt 11 lit. b
	tir. 2 (59) w § 8 pkt 11 lit. b


	pkt 12 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 12
	lit. b w § 8 pkt 12
	tir. 1 (60) w § 8 pkt 12 lit. b
	tir. 2 (61) w § 8 pkt 12 lit. b


	pkt 13 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 13
	lit. b w § 8 pkt 13
	tir. 1 (62) w § 8 pkt 13 lit. b
	tir. 2 (63) w § 8 pkt 13 lit. b


	pkt 14 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 14
	lit. b w § 8 pkt 14
	tir. 1 (64) w § 8 pkt 14 lit. b
	tir. 2 (65) w § 8 pkt 14 lit. b



	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	pkt 2 w § 10 ust. 2
	pkt 3 w § 10 ust. 2
	pkt 4 w § 10 ust. 2


	§ 11
	§ 12


		2025-07-02T15:08:56+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




